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Instituto de Estabilizacién de Precios Inesp re

(INESPRE)

Creado el 11 de Diciembre del ano 1969, mediante la Ley No. 526

“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”
Balance General
Al 29 de febrero de 2020

(Valores en RD$)

Activos

Activos Corrientes:
Efectivo en Caja y Bancos
Cuentas por Cobrar

Inventario de Mercancias
Total Activos Corrientes
Activos No Corrientes:

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo

Propiedad, Planta y Equipos:
Activo Fijo Tangible Neto

Otros Activos

Total Activos No Corrientes

Total Activos

13.212.838.43
32.661.477.07
160.198.25

46,034,513.75

20,400,709.67

331,986,194.95

351.822.04

352,738,726.66

398,773,240.41

Pasivos v Patrimonio del Estado

Pasivos Corrientes:
Cuentas por Pagar

Total Pasivos Corrientes
Pasivos No Corrientes

Total Pasivos No Corrientes

Total Pasivos

Patrimonio:

Capital Asignado Ley 526

Conversion de Pasivo a Deuda Pablica
Resultados Acumulados Periodos Anteriores
Resultado del Periodo enero - febrero 2020

Total Patrimonio

Total Pasivos Mas Patrimonio

D|rector Adrnm|strahu0 yF"nancnem

24,081,242,306.21

24,081,242,306.21

0.00

0.00

24,081,242,306.21

25.000.000.00

281.515.846.86
(22.880.701,015.74)
(1.108.283.896.92)

(23,682,469,065.80)

398,773,240.4%
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